

Årsredovisning

för

TJ Lagerförsäljning i Jönköping AB

559366-3411

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Såthén, Styrelseledamot

2025-11-09

Styrelsen för TJ Lagerförsäljning i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra servicetjänster såsom lokalvård och rengöring för hem och företag.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt namn och verksamhetsgrenen med städtjänster har avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	699	2 414	1 491
Resultat efter finansiella poster	60	-6	26
Soliditet (%)	50,8	10,9	17,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med ca 71% under året i jämförelse med året innan. Minskningen beror på att en verksamhetsgren har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 770	-9 836	109 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 836	9 836	0
Årets resultat			41 824	41 824
Belopp vid årets utgång	100 000	9 934	41 824	151 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 935
årets vinst	41 824
	51 759
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 759
	51 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		699 403	2 414 384
Övriga rörelseintäkter		151 664	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		851 067	2 414 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 946	-82 480
Övriga externa kostnader		-434 371	-548 707
Personalkostnader	2	-325 744	-1 786 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 038	-3 733
Summa rörelsekostnader		-791 099	-2 420 949
Rörelseresultat		59 968	-6 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-231
Summa finansiella poster		75	68
Resultat efter finansiella poster		60 043	-6 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-3 614	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 614	0
Resultat före skatt		56 429	-6 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 605	-3 339
Årets resultat		41 824	-9 836

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	51 078
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 404	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 404	51 078
Summa anläggningstillgångar		17 404	51 078
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 196	167 360
Övriga fordringar		94 777	14 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 911	672 059
Summa kortfristiga fordringar		145 884	853 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 373	107 648
Summa kassa och bank		141 373	107 648
Summa omsättningstillgångar		287 257	961 324
SUMMA TILLGÅNGAR		304 661	1 012 402

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 935	19 770
Årets resultat		41 824	-9 836
Summa fritt eget kapital		51 759	9 934
Summa eget kapital		151 759	109 934
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 614	0
Summa obeskattade reserver		3 614	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 222	104 751
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		59 594	255 818
Skatteskulder		18 389	0
Övriga skulder		39 083	229 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	312 437
Summa kortfristiga skulder		149 288	902 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 661	1 012 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	54 811	0
Inköp	0	54 811
Försäljningar/utrangeringar	-54 811	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	54 811
Ingående avskrivningar	-3 733	0
Försäljningar/utrangeringar	3 733	0
Årets avskrivningar	0	-3 733
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 733
Utgående redovisat värde	0	51 078

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	19 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 700	0
Årets avskrivningar	-2 296	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 296	0
Utgående redovisat värde	17 404	0

Halmstad

John Wenneryd
John Wenneryd
Ordförande
2025-10-31

Torbjörn Såthén
Torbjörn Såthén
2025-10-30